Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice na kompresory
HYDRATEC VULCAN/1 SAE 100 R1AT-1SN - SAE 100 R1AT-
1SN - hydraulická hadice EN 853 do 135°C
Kód produktu: 53188
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +135°C, krátkodobě +150°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: Syntetická pryž odolná rozptýleným syntetickým olejům

bázi esterů či tristerů.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TH1SN04V1
6 mm
6,4 mm
11,1 mm
225 bar
100 mm
0,36 kg
1/4"
m
189,00 Kč
 Lanškroun:   94,5Pardubice:   2,9Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH1SN05V1
8 mm
7,9 mm
12,7 mm
215 bar
115 mm
0,36 kg
5/16"
m
192,00 Kč
 Lanškroun:   64,9Pardubice:   5,4Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH1SN06V1
10 mm
9,5 mm
15,1 mm
180 bar
130 mm
0,36 kg
3/8"
m
199,00 Kč
 Lanškroun:   1 048,9Pardubice:   16,2Zlín:   20,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   236,9Ostrava:   0
TH1SN08V1
12 mm
12,8 mm
20,6 mm
160 bar
180 mm
0,43 kg
1/2"
m
256,00 Kč
 Lanškroun:   56,3Pardubice:   31,5Zlín:   22,6Praha - Zličín:   35,6Praha - Letňany:   25,3Ostrava:   0
TH1SN10V1
16 mm
16 mm
23,8 mm
130 bar
200 mm
0,51 kg
5/8"
m
290,00 Kč
 Lanškroun:   12,1Pardubice:   18,3Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH1SN12V1
19 mm
19 mm
27,9 mm
105 bar